

Ole Møller Holding ApS

Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21296244

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.09.2018

Dirigent

Navn: Ole Grønbæk Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Møller Holding ApS
Havdigevej 29
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21296244
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75452116
Telefax: 75133731

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration, investeringer i kapitalandele og øvrige værdipapirer samt udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.946 t.kr. mod et overskud på 938 t.kr. i 2016/17. Årets resultat er påvirket positivt af gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed på 8.633 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 24.865 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		751.692	3.998.666
Personaleomkostninger	1	(642.861)	(4.432.224)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.341)</u>	<u>(80.341)</u>
Driftsresultat		28.490	(513.899)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.896.785	1.311.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	77.993
Andre finansielle indtægter	3	115.449	6
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(67.225)</u>	<u>(32.792)</u>
Resultat før skat		11.973.499	843.265
Skat af årets resultat	5	<u>(27.911)</u>	<u>94.691</u>
Årets resultat		11.945.588	937.956
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.257.160)	1.311.957
Overført resultat		<u>15.102.748</u>	<u>(2.374.001)</u>
		11.945.588	937.956

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.306.535	1.386.876
Materielle anlægsaktiver	6	1.306.535	1.386.876
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.257.160
Finansielle anlægsaktiver	7	0	8.257.160
Anlægsaktiver		1.306.535	9.644.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.922.693
Udskudt skat	8	12.847	10.751
Andre tilgodehavender		36.991	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		859.078	387.261
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	19.269.394	0
Tilgodehavender		20.178.310	3.320.705
Likvide beholdninger		7.000.484	7.000.000
Omsætningsaktiver		27.178.794	10.320.705
Aktiver		28.485.329	19.964.741

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	6.257.160
Overført overskud eller underskud		23.564.651	8.461.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>24.864.651</u>	<u>15.919.063</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		854.990	837.722
Skyldig selskabsskat		773.524	182.255
Anden gæld		<u>1.992.164</u>	<u>3.025.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.620.678</u>	<u>4.045.678</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.620.678</u>	<u>4.045.678</u>
Passiver		<u>28.485.329</u>	<u>19.964.741</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	6.257.160	8.461.903	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(6.257.160)	15.102.748	2.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	0	23.564.651	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.000.000	15.919.063
Udbetalt ordinært udbytte			(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(2.000.000)
Årets resultat			1.100.000	11.945.588
Egenkapital ultimo			1.100.000	24.864.651

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	638.136	4.420.302
Andre omkostninger til social sikring	4.725	11.922
	642.861	4.432.224
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.341	80.341
	80.341	80.341
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	115.449	6
	115.449	6
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	67.225	32.792
	67.225	32.792
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.446	0
Ændring af udskudt skat	(2.096)	(2.097)
Regulering vedrørende tidligere år	1.561	(1.074)
Refusion i sambeskatning	0	(91.520)
	27.911	(94.691)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.973.941
Kostpris ultimo	1.973.941
Af- og nedskrivninger primo	(587.065)
Årets afskrivninger	(80.341)
Af- og nedskrivninger ultimo	(667.406)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.306.535
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.000.000
Afgange	(2.000.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	6.257.160
Andel af årets resultat	3.263.767
Udbytte	(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	(8.520.927)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	12.847	10.751
	12.847	10.751

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere forfalder 15.269 t.kr. efter 1 år.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet var frem til 12.03.2018 administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
